
ZARZĄDZENIE NR 102/ 2023

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 3 marca 2023 r.

w sprawie zmiany Polityki Ochrony Danych Osobowych Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE.L Nr 119, 

str. 1), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 180/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia "Polityki Ochrony Danych Osobowych Urzędu Miejskiego w Suwałkach i wprowadzenia 

do użytku służbowego Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi przetwarzającymi dane 

osobowe w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, zmienionego zarządzeniem nr 75/2019 Prezydenta 

Miasta Suwałk z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Polityki Ochrony Danych Osobowych 

urzędu Miejskiego w Suwałkach, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się załącznik nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia;

2) zmienia się za załącznik nr 4a i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się załącznik nr 9 i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia;

4) dodaje się załącznik nr 4b i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia;

5) dodaje się załącznik nr 4c i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 5 do 

niniejszego zarządzenia ;

6) dodaje się załącznik nr 15 i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 6 do 

niniejszego zarządzenia ;

7) dodaje się załącznik nr 16 i nadaje się mu brzmienie jak określone w załączniku nr 7 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządnia powierza się Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, Naczelnikom 

Wydziałów i Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnim podpisania.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 122894C1-022C-4363-A433-00C4ACE32F0A. Podpisany 


